ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

 от 22 февраля 2018 года № 6-1
г. Горно-Алтайск
Об информации о состоянии

законности в городе Горно-Алтайске за 2017 год
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов 29 августа 2013 года № 12-3, заслушав информацию Прокурора города Горно-Алтайска Ю.В. Куханова о состоянии законности в городе Горно-Алтайске за 2017 год,
1. Принять к сведению информацию Прокурора города Горно-Алтайска Ю.В. Куханова о состоянии законности в городе Горно-Алтайске за 2017 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Мэр города Горно-Алтайска

       Ю.В. Нечаев